OESTE - ETAPA I - MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: OBRA Red de Agua Potable del Barrio Maravillas del Oeste - Etapa I. Apertura: 13 de
diciembre de 2023 a las 10:00 hs. Presupuesto oficial: $692.461.421,52 (Pesos Seiscientos Noventa y
Dos Millones Cuatrocientos Sesenta y Un Mil Cuatrocientos Veintiuno con 52/100). Valor del pliego:
$200.000,00 (Pesos Doscientos Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2023-12-13 10:00

Presupuesto oficial: 692.461.421,52

Presupuesto oficial moneda: pesos